
平成 28 年 2 月 19 日 

第２学年保護者様 

大阪市立港中学校 

校 長  大 塚 英 雄 

(文責：本田 雅樹) 

 

第２学年 合唱コンクールのご案内 
 

 梅花の候 保護者のみなさまには、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

 平素は、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、生徒たちの感性を磨き、豊かな心を育むため、下記の通り「合唱コンクール」を開催いたします。

生徒たちは当日に向け、精一杯頑張っております。つきましては、ご多用のことと存じますが、ご覧いただ

ければ幸いと考え、ご案内申しあげます。 
 
 

記 
 
 

  【日 時】 平成 28 年 3 月 18 日(金) 

   13 時 20 分～14 時 10 分 

  【会 場】 大阪市立港中学校 体育館 

  【内容】 課 題 曲 「大切なもの」 

   自 由 曲 1 組 「さよならと言おう」 

    2 組 「友達でいようね」 

    3 組 「青春の 1 ページ」 

   クラス発表順 3 組 → 1 組 → ２ 組 

※当日、ご来校される保護者の方の出入り口は、学校東門（体育館横）とさせていただきます。予

めご了承ください（裏面をご参照ください）。 

※体育館入口の受付にてご記入後、入校証とプログラムをお受け取りくださいますようお願いいたし

ます。なお、上履き(スリッパ等)をご持参ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

各クラス 

課題曲→自由曲

の順に発表 



 

こちらの東門よりお入りください。 

合 唱 コ ン ク ー ル 会 場 

＊体育館入口で受付をお済ませください 

＊入校証・プログラムをお受け取りください 


